1385-07

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2007 № 157

О принятии Закона Пермского края "О региональных
стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных
услуг при предоставлении гражданам субсидий на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О региональных стандартах оплаты

жилого помещения и коммунальных услуг при предоставлении гражданам

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин